

第16期 第1四半期（平成17年4月1日から平成17年6月30日）の業績の概要

当期第1四半期の業績の概要は以下のとおりであります。なお、当該概要の作成につきましては監査を受けておりません。

第I四半期の業績

(1)【貸借対照表】

(単位：千円)

期 別 科 目	第15期末 (平成17年3月31日現在)		第16期 第1四半期 (平成17年6月30日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比
(資 産 の 部)		%		%
I 流動資産				
1 現金及び預金	29,186		39,217	
2 営業未収入金	76,005		82,281	
3 前払費用	4,513		4,007	
4 その他	1,112		1,184	
5 貸倒引当金	△2,133		△2,309	
流動資産合計	108,684	29.3	124,381	32.2
II 固定資産				
(1) 有形固定資産				
1 建物	71,922		71,194	
2 車両運搬具	1,319		1,188	
3 工具、器具及び備品	654		609	
4 土地	137,471		137,471	
有形固定資産合計	211,367	57.0	210,464	54.6
(2) 無形固定資産				
1 ソフトウェア	7,480		6,687	
2 その他	292		292	
無形固定資産合計	7,773	2.1	6,980	1.8
(3) 投資その他の資産				
1 出資金	3,443		3,443	
2 長期貸付金	8,770		8,710	
3 長期前払費用	845		1,584	
4 保険積立金	19,559		19,841	
5 長期預け金	15,455		15,455	
6 その他	2,475		2,475	
7 貸倒引当金	△7,570		△7,570	
投資その他の資産合計	42,978	11.6	43,939	11.4
固定資産合計	262,118	70.7	261,383	67.8
資産合計	370,803	100.0	385,765	100.0

※記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(単位：千円)

科 目	期 別		第16期 第1四半期	
			(平成17年6月30日現在)	
	(平成17年3月31日現在)		金 額	構 成 比
(負 債 の 部)				
I 流 動 負 債				
1 営 業 未 払 金	9,789		11,550	
3 短 期 借 入 金	27,900		31,899	
4 一 年 内 返 済 予 定 長 期 借 入 金	45,320		38,246	
5 未 払 金	16,334		11,672	
6 未 払 費 用	7,639		7,988	
7 未 払 法 人 税 等	100		468	
8 預 り 金	1,397		2,178	
9 賞 与 引 当 金	10,194		6,875	
10 そ の 他	3,960		4,734	
流動負債合計	122,637	33.1	115,611	30.0
II 固 定 負 債				
1 長 期 借 入 金	110,231		126,891	
2 長 期 未 払 金	108,829		108,829	
固定負債合計	219,060	59.1	235,720	61.1
負債合計	341,698	92.2	351,332	91.1
(資 本 の 部)				
I 資 本 金	65,500	17.6	65,500	17.0
II 利 益 剰 余 金	△36,394	△9.8	△31,067	△8.1
1 利 益 準 備 金	594		594	
2 当 期 未 処 理 損 失	36,988		31,661	
資本合計	29,105	7.8	34,432	8.9
負債及び資本合計	370,803	100.0	385,765	100.0

※記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(注)

科 目	期 別	
	第15期末 (平成17年3月31日現在)	第16期 第1四半期 (平成17年6月30日現在)
発行済株式総数	1,310株	6,550株
1株当たり純資産額	22,217円78銭	5,256円91銭

※ 当社は、平成17年6月30日付で普通株式1株につき5株の割合で株式分割を行いました。前期首に当該株式分割が行われたと仮定した場合における第15期末(平成17年3月31日現在)の1株当たり純資産額は4,443円56銭となります。

(2) 【損益計算書】

(単位：千円)

科 目	期 別	第 16 期 第 1 四半期	当期累計
		自平成 17 年 4 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日	自平成 17 年 4 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日
(経常損益の部)			
営業損益の部			
I 営業収益			
売上高		128,936	128,936
II 営業費用			
売上原価		103,481	103,481
販売費及び一般管理費		18,730	18,730
営業利益		6,725	6,725
営業外損益の部			
III 営業外収益		9	9
IV 営業外費用		939	939
経常利益		5,795	5,795
税引前四半期純利益		5,795	5,795
法人税、住民税及び事業税		468	468
四半期純利益		5,327	5,327
前期繰越損失		36,988	36,988
四半期末処理損失		31,661	31,661

※ 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております

※ 当社は第 16 期（平成 16 年 4 月 1 日から平成 18 年 3 月 31 日）より四半期決算を行っているため、前年同期累計は記載しておりません。

(注)

科 目	期 別	第 16 期 第 1 四半期	当期累計
		自平成 17 年 4 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日	自平成 17 年 4 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日
期中平均株式数		6,550 株	6,550 株
1 株当たり四半期純利益		813 円 35 銭	813 円 35 銭
潜在株式調整後 1 株当たり四半期純利益		—円 —銭	—円 —銭

※ 当社は、平成 17 年 6 月 30 日付で普通株式 1 株につき 5 株の割合で株式分割を行いました。
1 株当たり四半期純利益の算定の基礎となる期中平均株式数は当該株式分割が当期首に行われたものと仮定して算定しております。

※ 当社は第 16 期（平成 16 年 4 月 1 日から平成 18 年 3 月 31 日）より四半期決算を行っているため、前年同期累計は記載しておりません。